REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Tiran& mé 09.04.2020

VENDIM
Nr. 6, Daté 09.04.2020

Bazuar n& nenin 16.2.) b.) t& ligjit 40,2016 “Pér Urdhrin e Psikologut ng Republikén e
Shqipérise®
VENDOSI:

I~ Pér shkak t& situatés st jashtézakonshme 1& shkaktuar nga virusi Covid-19, Késhilli
Kombétar vendosi me 7(shtaté) vota Pro nga 10 (dhjeté) anetar prezent, t'u japé
mundési anetaréve & Urdhrit & Psikologut t& cili, jang ¢'regjistruar pér shkak e
mosshlyerjes sé tarifiés s& kuotizacionit vietor brénda afatit 31.03.2020, 1 shlyejni

k&té tarif menjehere Per tu rifutur né regjistér dhe t'u lihet njé afat deri mé
30.09.2020 pér kryerjen e pagesés sé riregjistrimit.
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